
Podkladový materiál pro 7. zasedání MV OP VVV č. 2.1.3 

1 
 

Metodika hodnocení a výběru projektů 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 

Šablony pro SŠ a VOŠ I 
 
1. Model hodnocení a typ výzvy 

- Průběžná výzva 
- Jednokolový model hodnocení 

 
Fáze procesu schvalování vč. dílčích lhůt1 (PD – pracovní den) 

 

Více viz Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů. 

2. Kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí 

- Interní hodnotitelé. 
- Kritéria kontroly přijatelnosti a formálních náležitostí vč. popisu způsobu hodnocení 

jsou samostatnou přílohou výzvy. 
- Kritéria mají funkci vylučovací – jsou hodnocena formou ANO/NE, tzn. 

splněno/nesplněno (příp. pro daný projekt irelevantní). 
- Kritéria kontroly formálních náležitostí jsou opravitelná (tj. je možné doplnění ze 

strany žadatele v procesu schvalování na základě žádosti ŘO OP VVV o doplnění 
údajů) a neopravitelná (tj. nesplnění znamená vždy vyřazení z procesu schvalování 
bez možnosti doplnění ze strany žadatele). 

- Při nesplnění některého z neopravitelných kritérií v rámci kontroly formálních 
náležitostí a/nebo některého z kritérií přijatelnosti je projekt vyřazen z dalšího procesu 
hodnocení. 

Více viz Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů. 

 

3. Věcné hodnocení 

Není součástí procesu schvalování. 

 

4. Výběr projektů 

Není součástí procesu schvalování. 

                                                 
1 dílčí lhůty jsou orientační 
 

právní akt o poskytnutí/převodu podpory     40 PD 

interní hodnotitelé - kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí  30 PD 



Podkladový materiál pro 7. zasedání MV OP VVV č. 2.1.3 

2 
 

 

5. Způsob oznámení výsledků procesu schvalování žadateli 

Více viz Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů. 

 

6. Vydání právního aktu 

Více viz Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů. 


	1. Model hodnocení a typ výzvy
	Fáze procesu schvalování vč. dílčích lhůt0F  (PD – pracovní den)
	2. Kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí
	3. Věcné hodnocení
	4. Výběr projektů
	5. Způsob oznámení výsledků procesu schvalování žadateli
	6. Vydání právního aktu



